PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2017 г. № 10
г.Кызыл
О внесении изменений в раздел 1 Перечня органов
исполнительной власти Республики Тыва и
подведомственных им учреждений, входящих
в государственную систему бесплатной юридической
помощи на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 1 Перечня органов исполнительной власти Республики Тыва и подведомственных им учреждений, входящих в государственную систему бесплатной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2012 г. № 729, изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Органы исполнительной власти Республики Тыва,

входящие в государственную систему бесплатной

юридической помощи на территории Республики Тыва

1) Министерство Республики Тыва по делам юстиции;

2) Министерство финансов Республики Тыва;

3) Министерство экономики Республики Тыва;

4) Министерство образования и науки Республики Тыва;

5) Министерство по делам молодежи и спорта Республики Тыва;

6) Министерство культуры Республики Тыва;

7) Министерство здравоохранения Республики Тыва;

8) Министерство труда и социальной политики Республики Тыва;

9) Министерство дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва;

10) Министерство топлива и энергетики Республики Тыва;

11) Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва;

12) Министерство земельных отношений Республики Тыва;

13) Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва;

14) Министерство природных ресурсов и экологии Республики Тыва;

15) Государственный комитет по охране объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Тыва;

16) Государственный комитет по лесному хозяйству Республики Тыва;

17) Служба по тарифам Республики Тыва;

18) Служба по лицензированию и надзору отдельных видов деятельности Республики Тыва;

19) Агентство по делам семьи и детей Республики Тыва;

20) Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва;

21) Управление записи актов гражданского состояния Республики Тыва  (Агентство).».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

              А. Дамба-Хуурак